
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
16.05.2023                              с. Чарышское                                        № 375 

 

 

 

О внесении изменений в дислокацию 

дорожных знаков на территории 

муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края  

 

 

 

 В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.12.1995                

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный 

округ Чарышский район Алтайского края,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести следующие изменения в дислокацию дорожных знаков на 

территории муниципального округа Чарышский район Алтайского края:  

1.1. Включить в дислокацию дорожных знаков дорожный знак 3.27 

"Остановка запрещена" по адресу с. Чарышское, ул. Центральная, 31, а также 

дорожный знак 8.2.5 (зона действия знака 15 м) по адресу с. Чарышское, пер. 

Школьный, 4 «б» в связи с участившимися случаями нарушения правил остановки 

или стоянки транспортных средств в неположенном месте. 

 2. Обеспечить информирование населения о внесенных изменениях в 

дислокацию дорожных знаков на территории муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края путем опубликования постановления на официальном сайте 

Администрации муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

Заместитель главы Администрации округа                                                  С.В. Ермак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


